



Městys Čas

Masarykova 10 , 517 5

ASGNOPJ5PX



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: ÚMČAS/765/2024/Ehl

Spisová značka: Eh/38/2024

Vyřizuje: Michaela Ehlová

Tel:

E-mail: m.ehlova@ou-castolovice.cz

Datová schránka: sg9a6cf

Datum: 22.04.2024

Věc: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999

Dobrý den.

Zasílám odpovědi:

- 1) Prozatím odloženo z důvodu probíhajícího jednání s vedením ornitologické společnosti.
- 2) Kamera č. 1, 2, 3, 4, 14 a 15 – Budova čp. 10
Kamera č. 5, 6, 7 – Budova čp. 479
Kamera č. 8, 9 – budova čp. 80
Kamera č. 10, 11, 16 – budova čp. 113
Kamera č. 12, 13 – budova čp. 211
Kamera č. 17, 18 – budova čp. 380
Kamera č. 19, 20 – budova st. 203
Kamera č. 21, 22 – sloup VO p. č. 505/3
- 3) Kamery jsou funkční, ale prozatím se z důvodů softwarové chyby nezálohuji.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Praus
starosta městyse Častolovice